

Váš dopis zn./ze dne:

**23.5.2019**

Č. j.:

**MHMP 966959/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 947273/2019**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh:1/0

Datum:

**27.05.2019**

**Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb. -**

Vážení,

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 23.5.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se pozemků parc.č. 538/3 a 538/5 v k. ú. Horní Měcholupy, zejména byla-li podána žádost o vydání vyjádření, příp. závazného stanoviska firmou na Odbor dopravy Městské části Praha 15

K Vašemu podání sdělujeme, že UZR MHMP vydává závazná stanoviska, případně vyjádření k jednotlivým stavebním záměrům, a to na základě podaných žádostí. Můžeme Vám sdělit, že na náš odbor byla doručena žádost o vyjádření ke studii Obytného areálu Ovesná, který se nachází na uvedených pozemcích parc.č. 538/3, 538/5 v k.ú. Horní Měcholupy. Identifikaci osoby, která žádost o vyjádření podala, Vám, s ohledem na ochranu osobních údajů, nemůžeme sdělit.

V ostatním Vám doporučujeme obrátit se přímo na odbor dopravy Městské části Praha 15.

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

#### **Rozdělovník:**

1. adresát

2. UZR MHMP